1206 Notandum Hinricum Wessi! habere unam mr. census in uno 
manso et superfluitate Iohannis Prangow in magno Musdorp, dandam 
Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu et est 
primus. 

(104) (53v) 
1338 1207 Nota anno Domini MO cococo xxxo VllJO Albertum bal

niatorem proxima die dominica ante festum beati Mycha[e]lis 
camerariis, Her[manno] Bogener et Johanni Glogovie, dedit [!} cen
sum suum de stuba, de qualibet septima mediam mr.n) singulis 
septimanis, inde dedit 40 mr. denariorum, quas singulis septimanis, 
mediam marcam de predicta summa 40 mr. census defalcas, donec 
perveniat ad pecuniam capitalem0 ). 

1208 ltem nota civitatem habere 4 mr. censuales singulis annis in 
orto Rotgeri Snuber, qui iacet circa montem patibuli, qui vocatur 
Gutenhan, in toto orto. Totum censum dabit Michahelis, et pariter 
exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censum ad hec. Et si in censu 
civitas haberet defectum, ipse Rotgems in suis bonis adinplere 
deberet. 

1338 1209 Item nota anno Domini M° C°C°C0 XXXVI11° camerarios 
civitatis nostre cum consensu nostrorum omnium quandam partem 
terre in libertate civitatis pro uno ortoP) Hermanna Surdo futumm 
ortum apud aut retro pypenburnen iure hereditario sibi et suis 
heredibus in perpetuum pro duabus mr. censualibus exposuisse. Pri
mo anno liber est a censu, secundo anno Michahelis dabit unam mr. 
pro censu, dabit in Pascha secundam mr. Actum anno supradicto in 
vigilia beati Mathei apostoli gloriosi. 
Censum totum duas mr. pariter dabit in festo beati Michahelis. 

1210 Notandum Hinr[icum] Wessil habere quatuor mr. census in 
21/z mansis llberis Ekhardi schulteti in magno Musdorp, dandas 
Nativitatis Christi. Redimi potest quevis mr. speciallter pro decem 
mr. addito censu. 

1211 Notandum Hinr[icum] Wessil habere novem mr. census in 

n) über der Zelle nachgetragen. 
o) Der Eintrag ist nur schwach lesbar. 
P) orto doppelt geschrieben. 
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11/2 mansis liberis sculteti Martini in magno Musdorp, dandas Nativi
tatis Christi. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. 
addito censu, et est primus. 

1212 Notandum Hinr[icum] Wessi! habere duas mr. census in domo 
Petri Colmenze, quondam Conradi Gor, dandas Michahelis. Redimi 
potest mr. pro decem mr. addito censu, et debet pariter redimi. 
Emptus est sub anno Domini M° C°C°C0 L0 quarto. 1354 
1213 Notandum Hinr[icum] Wessil habere sex mr. census in tribus 
mansis et in agris superfluis Mathie Witchen et Woyan in magno 
Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem 
mr. addito censu, et est primus, et pariter debet redimi.